

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Dijon-Senf, weiß,scharf
Verkehrsbezeichnung	: Dijon-Senf, weiß,scharf
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: FRANKREICH
Hersteller	: Dunekacke & Wilms Nachf. GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: CLOVIS
GTIN	: 3077315864266
LAN	: 16495
Höhe	: 125 mm
Breite	: 95 mm
Tiefe	: 95 mm
Nettogewicht	: 850 g
Bruttogewicht	: 1190 g
Füllmenge	: 800 ml
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten

Zutaten: Wasser, SENFKÖRNER, BRANNTWEINESSIG, Salz

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 662 kJ
Energie [kcal]	: ca. 158 kcal
Fett	: ca. 11,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,7 g
Kohlenhydrate	: ca. 2,6 g
davon Zucker	: ca. 2,6 g
Ballaststoffe	: ca. 5,3 g
Eiweiß	: ca. 7,8 g
Salz	: ca. 6,09 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.